
APP

 

Google Play a logo Google Play jsou ochranné 
známky společnosti Google Inc.

Apple a logo Apple jsou ochranné známky 
společnosti Apple Inc.

Stáhněte si aplikaci soundcore a vyzkoušejte adaptivní potlačení šumu, režimy okolního zvuku, Dolby Audio,  
HearID sound, aktualizaci firmwaru a další zajímavé funkce.

Pokud se sluchátka nemohou připojit k aplikaci soundcore, přeinstalujte aplikaci nebo ji aktualizujte na nejnovější verzi 
v obchodě s mobilními aplikacemi.

PŘEHLED

1. Nabíjecí port USB-C

2. 3,5mm vstup

3. Indikátor LED

4. Tlačítko zapínání

5. Tlačítko NC

6. Tlačítko zvýšení hlasitosti

7. Tlačítko pro snížení hlasitosti

8. Multifunkční tlačítko

Soundcore

1 2     3 4     5 6      7 8

N C



SKLÁDÁNÍ SLUCHÁTEK

1

Rotace

1

2

3

4

1. Otočte oba panely tak, abyste viděli značky "L" a "R".

2. Sklopte levý panel a poté otočte pravý panel do polohy, ve které je vidět logo Soundcore.

3. Sklopte pravý panel tak, aby byl zarovnán s levým panelem.

4. Nyní jste sluchátka úspěšně složili.



NOŠENÍ

2

<Nastavení Bluetooth  

Bluetooth

soundcoreSpaceOnePro Připojeno

Sluchátka se značkou "L" noste na levém uchu a se značkou "R" na pravém uchu. Nastavte si délku čelenky tak, 
aby vám pohodlně seděla.

ZAPNUTÍ A PÁROVÁNÍ

Android 6.0+

iOS a další

Automatické párování: Stiskněte a podržte tlačítko zapínání po dobu 2 sekund, aby se zapnulo. Sluchátka se při 
prvním připojení automaticky přepnou do režimu párování Bluetooth. Pro připojení vyberte v seznamu zařízení 
Bluetooth položku "soundcore Space One Pro".

• Po spárování začne indikátor LED pomalu blikat modře. Po úspěšném spárování zůstane  indikátor LED svítit 
po dobu 3 sekund a poté zhasne.

Rychlé párování Google: Vychutnejte si okamžité spárování s vaším smartphonem se systémem Android (se 
systémem Android 6.0 a vyšším) prostřednictvím funkce Fast Pair, kterou umožňuje společnost Google.

Chcete-li ručně vstoupit do režimu párování Bluetooth, stiskněte a podržte tlačítko zapínání po dobu 5 
sekund, když jsou sluchátka vypnutá.

NABÍJENÍ

R L

Rychlé párování

Soundcore 
Space One Pro 

Klepnutím na tlačítko 
proveďte párování. Zařízení 
bude spojeno s vaším 
účtem Google

1

2s

ZAPNUTO 

PÁROVÁNÍ

PŘIPOJENO

×3

3s

2 hodiny

5 min=8 hod

N C

N C



1

soundcore Space One Pro

1

2

3

4

Když se baterie vybíjí, uslyšíte hlasovou výzvu.

Pomocí dodaného nabíjecího kabelu USB-C připojte sluchátka ke zdroji napájení.

Plné dobití baterie trvá přibližně 2 hodiny a 5 minut nabíjení nabízí 8 hodin bezdrátového přehrávání.

• Před nabíjením zcela vysušte port USB.

• Během nabíjení sluchátka nezapínejte.

DUÁLNÍ PŘIPOJENÍ

Sluchátka lze připojit ke dvěma zařízením současně.

Pokud jste již připojeni k jednomu zařízení, stiskněte dvakrát tlačítko zapínání pro spárování s 

dalším zařízením. Duální připojení můžete povolit také prostřednictvím aplikace soundcore.

V aplikaci soundcore přejděte do nastavení a vyberte možnost Duální připojení > Povolit duální připojení > Připojit 
nové zařízení.

*V seznamu zařízení můžete vymazat historii dříve připojených zařízení.

1

×2

2

PAIRING

PŘIPOJENO 3s

N C



OVLÁDACÍ 
TLAČÍTKA

x1: Stiskněte jednou 

x2: Stiskněte dvakrát 

2s: Stiskněte a podržte po dobu 2 sekund

* V aplikaci soundcore můžete povolit normální režim.

Přepínání režimů okolního zvuku 
(ANC / Transparency)

Stiskněte jednou

Zapnutí / vypnutí Stiskněte a podržte po dobu 2 sekund

Přehrát / pozastavit Stiskněte jednou

Další skladba Stiskněte a podržte po dobu 2 sekund

Předchozí skladba Stiskněte a podržte po dobu 2 sekund

Zvýšení hlasitosti Stiskněte jednou

Snížení hlasitosti Stiskněte jednou

Přijmout / ukončit hovor Stiskněte jednou

Odmítnutí hovoru Stiskněte a podržte po dobu 2 sekund

Ztlumení / obnovení mikrofonu Stiskněte a podržte po dobu 2 sekund

Aktivace hlasového asistenta Stiskněte a podržte po dobu 2 sekund

ANC (výchozí)

×1 Průhlednost

2s

×1

2s

×1

2s ON

2s OFF

×1

2s

×1

2s Asistent

2s

Hlas

N
C



POTLAČENÍ HLUKU

1

1

1

2

 

Chcete-li snížit okolní hluk, přepněte na potlačení hluku (výchozí nastavení) pomocí tlačítka NC a přizpůsobte si 
jej v aplikaci Soundcore.

• Adaptivní potlačení šumu: Provádějte výpočty v reálném čase na základě vnějšího prostředí a stavu nošení,  
abyste zajistili optimální potlačení hluku.

• Vlastní potlačení hluku: Nastavte úroveň potlačení šumu ručně.

TRANSPARENTNOST

Chcete-li mít při poslechu hudby přehled o svém okolí, přepněte do režimu propustnosti pomocí tlačítka NC a 
přizpůsobte si jej v aplikaci Soundcore.

• Vlastní režim propustnosti: Nastavte úroveň propustnosti ručně.

1

2



SIDETONE

1

2

Se zapnutou funkcí Sidetone uslyšíte při telefonování nebo přijímání hovorů přes sluchátka svůj vlastní hlas jasně 
a zřetelně.

*Funkce sidetone je ve výchozím nastavení zapnutá. Tuto funkci můžete vypnout prostřednictvím aplikace Soundcore.

EASY CHAT

Režim Easy Chat automaticky sníží hlasitost hudby a zesílí hlas osoby, se kterou mluvíte, takže můžete 
komunikovat, aniž byste si museli sundávat sluchátka. Když přestanete mluvit na 5 sekund (dobu trvání lze 
nastavit v aplikaci soundcore), sluchátka automaticky ukončí režim Easy Chat a obnoví normální hlasitost.

*Musíte povolit režim Easy Chat prostřednictvím aplikace Soundcore.



LDAC

1

Povolte LDAC v aplikaci Soundcore a získejte kvalitnější zvuk.

*K dispozici pouze v zařízeních se systémem Android 8.0 nebo novějším.

• Zvuk v kvalitě LDAC můžete používat v zařízeních se systémem Android 8.0 nebo novějším.

• LDAC poskytuje kvalitnější zvuk, zvyšuje spotřebu energie a zkracuje dobu přehrávání.

• V prostředí s nízkým rušením povolte LDAC, abyste zajistili stabilní připojení Bluetooth.

1. Přejděte do nastavení v aplikaci Soundcore.

2. Klikněte na položku "Sound Mode".

3. Výběrem možnosti "Preferovaná kvalita zvuku" přepněte na kodek LDAC.

4. Po připojení ke dvěma zařízením budete upozorněni, že sluchátka nepodporují LDAC. Upozorňujeme také, že při 
zapnuté funkci LDAC není podporován zvuk Dolby Audio. Chcete-li pokračovat, vyberte možnost "Zapnout".

5. Přepnutí zvukového kodeku trvá asi 10 sekund. Můžete být požádáni o aktualizaci firmwaru sluchátek, pokud je 
k dispozici.

KABELOVÝ POSLECH

Přehrávání zvuku na externím zařízení po připojení 3,5mm kabelu AUX. Při kabelovém poslechu se automaticky 
vypne režim Bluetooth.

*Při kabelovém poslechu můžete přepínat režimy okolního zvuku (ANC / Transparency) pouze pomocí tlačítka NC. 

Ostatní tlačítka nebudou fungovat.

1

2

3

4

5

3
,5

 
m

m

N C



RESET

N C

<10%

ZAPNUT

Í/VYPNU

TÍ 

PÁROVÁ

NÍ

PŘIPOJENO

×3

3s

Pokud se vyskytnou problémy s připojením nebo funkčností, může být nutné sluchátka resetovat.

Nejprve odstraňte historii párování ze zařízení Bluetooth. Stiskněte a podržte současně tlačítko zvýšení hlasitosti a 
tlačítko zapínání po dobu 5 sekund, dokud kontrolka LED třikrát červeně neblikne.

LED SVĚTLA PRŮVODCE

Bliká bíle

Pomalu blikající červená

Pomalu bliká modře

Stálá modrá

Stálá červená

Vypnuté světlo

×3

5s

N C



AKTUALIZACE 
FIRMWARU

Po připojení sluchátek k aplikaci budete informováni, jakmile bude zjištěna nová verze firmwaru. Ujistěte se, že jsou 
sluchátka zapnutá a připojená k zařízení, dokud není aktualizace firmwaru dokončena. Během aktualizace se vyhněte 
jakémukoli používání a zajistěte stabilní přístup k internetu.

SPECIFIKACE

Specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Vstup 5V/1,2A

Kapacita baterie 350mAh*2

Doba nabíjení 2 hodiny

Doba přehrávání (s 
vypnutým ANC)

60H

Hrací doba (se zapnutým 
ANC)

40H

Velikost měniče 40 mm

Frekvenční odezva 20Hz-40kHz

Impedance 16Ω

Verze Bluetooth 5.3

Dosah Bluetooth 15m

1

2

3



Předpisy a informace o dodržování předpisů 
Společnost Anker Innovations Limited tímto prohlašuje, že toto zařízení je v souladu s nařízením The Product Security 
and Telecommunications Infrastructure (Security Requirements for Relevant Connectable Products) Regulations 2023. 
Prohlášení o shodě naleznete na webových stránkách: https://uk.soundcore.com/pages/psti-related.

Poznámka: "x" kódu SN: xxxxxxxxxxxxxxxx je proměnná, viz níže uvedená tabulka.

Proměnná "x Rozsah proměnné Obsah

Sedmá 0-9 nebo A-F
Označuje verzi hardwaru, která nemá vliv na shodu s bezpečnostními 
předpisy.

Osmá 8,9,A,B,C...
Označuje rok, 8 znamená 2018, 9 znamená 2019, A znamená 2020, B 
znamená 2021, C znamená 2022 atd.

Devátá a desátá 01,02,03..
Označuje týdny, 01 znamená první týden v tomto roce, 02 znamená 
druhý týden v tomto roce atd.

Jedenáctá 1-7
Označuje datum, 1 znamená pondělí, 2 znamená úterý..., 7 znamená 
neděli atd.

Posledních pět 00001-99999 Označuje sériové číslo.



DISTRIBUCE ČESKÁ REPUBLIKA

Praha Music Center, s.r.o.

Ocelářská 937/39

190 00 Praha 9

Zelená linka (volání zdarma) tel. 800 876 066

http://www.pmc.cz

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS PMC

Praha Music Center, s.r.o.

Rakovnická 2665

440 01 Louny

Tel.: +420226011197

Email.: servis@pmc.cz


